PORTARIA EDUCAÇÃO Nº 000041/2025.

O(a) Secretário(a) Municipal de Educação do município de Ecoporanga, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar as seguintes Portarias:

• Portaria nº 032/2025 de 13/05/2025 – Que designa a servidora
LUCIÉLE COELHO ANDRIZ como responsável pelo
acompanhamento e fiscalização do Contrato: 087/2022;
• Portaria nº 033/2025 de 13/05/2025 – Que designa o servidor
LUAN SILVA OLIVEIRA como responsável pelo acompanhamento
e fiscalização dos Contratos: 088/2022 e 089/2022,
respectivamente.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Secretaria Municipal de Educação de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo,
aos dia Sexta-feira, 1 de Agosto de 2025.

Publicado em: 01/08/2025
Órgão: Mural

_______________

EDION DOS SANTOS ALMEIDA
Secretário Municipal de Educação e Cultura

Decreto nº. 9.904 de 01/01/2025.

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.ecoporanga.es.gov.br/ Chave: 3e36b542-fac8-4e44-9048-4094164569ed
Portaria Educação Nº 000041/2025

Pág. 1

		2025-08-01T14:44:40-0300
	HELAINY PEREIRA DIAS DAL COL

		2025-08-01T15:36:54-0300
	EDION DOS SANTOS ALMEIDA